
　　　　㈱東日本放送

　対象期間：＜２０２３年　４月第3週＞ ４月１７日(月)～　４月２３日(日)

＜２０２３年　５月第3週＞ ５月１５日(月)～　５月２１日(日)

＜２０２３年　６月第3週＞ ６月１９日(月)～　６月２５日(日)

＜２０２３年　７月第3週＞ ７月１７日(月)～　７月２３日(日)

＜２０２３年　８月第3週＞ ８月２１日(月)～　８月２７日(日)

＜２０２３年　９月第3週＞ ９月１８日(月)～　９月２４日(日)

【番組種別放送時間】

種別

教育

教養

報道

娯楽

その他(通販)

その他

総放送時間(分)

【ＣＭの放送時間量】

上記「総放送時間」に含まれるＣＭ放送時間量

6,063分

1,162分

57,632分

9,208分45秒

２０２３年４月～２０２３年９月　番組種別放送時間

４月～９月　各第3週　合計放送分数

6,673分

13,157分

12,220分

18,357分


